

de Paoli & Partners A/S
Torvegade 5B, 1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 28 85 67 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Gitte de Paoli
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

de Paoli & Partners A/S
Torvegade 5B, 1
7100 Vejle

CVR-nr.: 28 85 67 09
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

René de Paoli, formand
Marina de Paoli
Gitte de Paoli

Direktion

Gitte de Paoli

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at sælge og levere konsulentytelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.039 t.kr. mod 2.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	2.038.634	2.369.122
1 Personaleomkostninger	-1.904.317	-1.916.081
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.859	-47.540
Driftsresultat	88.458	405.501
Andre finansielle indtægter	229.733	228.615
Øvrige finansielle omkostninger	-429.927	-13.787
Resultat før skat	-111.736	620.329
Skat af årets resultat	23.256	-146.394
Årets resultat	-88.480	473.935
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	470.000
Overføres til overført resultat	0	3.935
Disponeret fra overført resultat	-196.480	0
Disponeret i alt	-88.480	473.935

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.788	204.854
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>178.788</u>	<u>204.854</u>
	Deposita	12.300	12.300
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.300</u>	<u>12.300</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>191.088</u>	<u>217.154</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	456.351	929.543
	Udsudte skatteaktiver	35.808	12.552
	Tilgodehavende selskabsskat	207.427	85.294
	Periodeafgrænsningsposter	0	6.250
	Tilgodehavender i alt	<u>699.586</u>	<u>1.033.639</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.620.006	3.256.432
	Værdipapirer i alt	<u>2.620.006</u>	<u>3.256.432</u>
	Likvide beholdninger	611.293	240.094
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.930.885</u>	<u>4.530.165</u>
	Aktiver i alt	<u>4.121.973</u>	<u>4.747.319</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500.000
4	Overført resultat	2.955.202	3.151.682
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	470.000
	Egenkapital i alt	<u>3.563.202</u>	<u>4.121.682</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.458	5.458
	Anden gæld	533.313	600.179
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>558.771</u>	<u>625.637</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>558.771</u>	<u>625.637</u>
	Passiver i alt	<u>4.121.973</u>	<u>4.747.319</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.608.948	1.578.694
Pensioner	128.100	181.600
Andre omkostninger til social sikring	15.085	10.823
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>152.184</u>	<u>144.964</u>
	<u>1.904.317</u>	<u>1.916.081</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>587.101</u>	<u>587.101</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>587.101</u>	<u>587.101</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-382.247	-356.180
Årets afskrivninger	<u>-26.066</u>	<u>-26.067</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-408.313</u>	<u>-382.247</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>178.788</u>	<u>204.854</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.151.682	3.147.747
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-196.480</u>	<u>3.935</u>
	<u>2.955.202</u>	<u>3.151.682</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	470.000	600.000
Udloddet udbytte	-470.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>470.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>470.000</u>